広 報 広 聴 常 任 委 員 会 会 議 録

長 与 町 議 会

広報広聴常任委員会会議録

本日の会議  平成２９年３月３１ 日

召集場所  長与町議会議場（第２委員会室）

出席委員

  委 員 長  金 子    恵          副委員長  安 部    都

委  員  中 村  美 穂          委  員  岩 永  政 則

  委  員  分 部  和 弘          委  員  浦 川  圭 一

  委  員  吉 岡  清 彦          委  員  竹 中    悟

 欠席委員

  なし

 職務のため出席した者

 課 長 補 佐  細 田 浩 子         主  任  山 田    傑

本日の委員会に付した案件

   議会だより第１６１号について

   平成２８年度議会報告会の運営にかかる評価及び今後の検討事項について

開 会    ９時２９分

閉 会   １２時１０分

○委員長（金子恵委員）

皆さん、おはようございます。定足数に達しておりますので、議会広報広聴常任委員

会を開催いたします。

まず広報の編集の方から入っていきたいと思いますので、録音を中断いたします。

（暫時休憩）

○委員長（金子恵委員）

編集作業が終わりましたので、委員会に戻します。

傍聴席等は次回の検討ということで、あと詳細な部分での確認等は次回までに済ませ

て、印刷の方を進めたいというふうに思います。

広聴の方ですけれども、この平成２８年の議会報告会運営に係る評価及び検討事項、

これは次年度の広報広聴常任委員会の方に申し送りするものなので、検討事項の方を空

欄にしておりましたけれども、皆様にご了承いただきましたので、とりあえず案という

ことでこちらの方を埋めて、次回また提出をさせていただきたいと思いますので、それ

でよろしいでしょうか。

（「異議なし」の声あり）

皆さんから他に何かありませんか。

無いようでしたら、本日の議会広報広聴常任委員会を閉会いたします。

皆様、お疲れ様でした。

（閉会 １２時１０分）

委員長